EXPLICATIVO  E  ATIVIDADES  PRÁTICAS  DE
CONSCIENTIZAÇÃO  SOBRE  AS  QUESTÕES
AMBIENTAIS – Recebimento da Proposta Eletrônica: 16 de
dezembro de 2024, as 08h30min e Abertura da Sessão: 16
de  dezembro  de  2024,  às  09h30min.  Licitação  não
diferenciada.

Valor do Edital: R$ 121,21 (cento e vinte e um reais e

vinte e um centavos)
Valor  Máximo  para  contratação:  R$  1.230.279,90

(Um Milhão Duzentos e Trinta Mil Duzentos e Setenta
e Nove Reais e Noventa Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone:  (14)

[...]

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LINS
Contratado: RADIO AMIGA LINENSE LTDA
Endereço do contratado: Avenida Nicolau Zarvos, nº 1573, Jardim Aeroporto – Lins/SP
CNPJ do contratado:  29.252.790/0001-84
Termo Aditivo: 001/2024
Contrato: 009/2023
Valor: R$ 679,00 (seiscentos e setenta e nove reais) por transmissão.
Data do Parecer Jurídico:31 de outubro de 2024
Data da assinatura do contrato: 05 de novembro de 2024
Data do início da vigência: 14 de novembro de 2024
Dotação orçamentária:  

01.01.00 – Corpo Legislativo
01.031.0001-2.004  –  Manutenção  das  Atividades